UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

GESTÃO DE RISCOS E DESASTRES NATURAIS NA AMAZÔNIA

EDITAL Nº 01/2019

PROCESSO SELETIVO AO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO

DE RISCOS E DESASTRES NATURAIS NA AMAZÔNIA – TURMA ANO 2020

1

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 O Programa de Pós-Graduação em Gestão de Riscos e Desastres Naturais na Amazônia – PPGGRD,

vinculado ao Instituto de Geociências – IG, da Universidade Federal do Pará – UFPA torna público o

resultado da HOMOLOGAÇÃO das inscrições no Processo Seletivo ao Curso de Mestrado

profissional em Gestão de Riscos e Desastres Naturais na Amazônia, para preenchimento de 20

(vinte) vagas para ingresso na turma do ano 2020.

Nº

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO

22749 DEFERIDA

24174 DEFERIDA

24192 DEFERIDA

24165 DEFERIDA

24177 DEFERIDA

24650 DEFERIDA

24185 DEFERIDA

24060 DEFERIDA

24208 DEFERIDA

24216 DEFERIDA

24195 INDEFERIDA

24206 DEFERIDA

24504 INDEFERIDA

23864 DEFERIDA

24211 DEFERIDA

24520 DEFERIDA

23588 DEFERIDA

24187 DEFERIDA

24586 DEFERIDA

23428 DEFERIDA

24198 DEFERIDA

24188 INDEFERIDA

22481 DEFERIDA

24201 DEFERIDA

22740 DEFERIDA

23873 DEFERIDA

24646 DEFERIDA

24189 DEFERIDA

24605 DEFERIDA

24635 DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

GESTÃO DE RISCOS E DESASTRES NATURAIS NA AMAZÔNIA

EDITAL Nº 01/2019

PROCESSO SELETIVO AO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO

DE RISCOS E DESASTRES NATURAIS NA AMAZÔNIA – TURMA ANO 2020

2

Nº

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO

22705 DEFERIDA

24202 DEFERIDA

23914 DEFERIDA

23924 DEFERIDA

24193 DEFERIDA

24415 DEFERIDA

23669 DEFERIDA

24599 DEFERIDA

24640 DEFERIDA

24200 DEFERIDA

24088 DEFERIDA

24153 DEFERIDA

24199 DEFERIDA

24618 DEFERIDA

24214 DEFERIDA

24166 DEFERIDA

24194 DEFERIDA

24642 DEFERIDA

23405 DEFERIDA

24217 INDEFERIDA

24636 DEFERIDA

24089 DEFERIDA

24207 INDEFERIDA

24630 DEFERIDA

24178 DEFERIDA

22808 DEFERIDA

24215 INDEFERIDA

24649 INDEFERIDA

24626 DEFERIDA

22754 DEFERIDA

24179 DEFERIDA

24209 DEFERIDA

23877 DEFERIDA

24334 DEFERIDA

24186 DEFERIDA

24155 DEFERIDA

24183 DEFERIDA

24204 DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

GESTÃO DE RISCOS E DESASTRES NATURAIS NA AMAZÔNIA

EDITAL Nº 01/2019

PROCESSO SELETIVO AO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO

DE RISCOS E DESASTRES NATURAIS NA AMAZÔNIA – TURMA ANO 2020

3

Nº

INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

24637 DEFERIDA

24531 DEFERIDA

24148 DEFERIDA

22792 DEFERIDA

24623 DEFERIDA

24634 DEFERIDA

24190 DEFERIDA

24173 DEFERIDA

23571 DEFERIDA

24170 DEFERIDA

24175 DEFERIDA

24111 DEFERIDA

24212 DEFERIDA

24121 DEFERIDA

22512 DEFERIDA

24122 DEFERIDA

24385 DEFERIDA

23497 DEFERIDA

24629 INDEFERIDA

24196 DEFERIDA

24596 DEFERIDA

24643 DEFERIDA

24154 DEFERIDA

24071 DEFERIDA

24614  INDEFERIDA

24620 DEFERIDA

24191 DEFERIDA

24176 DEFERIDA

24181 DEFERIDA

24072 DEFERIDA

24160 DEFERIDA

24557 DEFERIDA

Belém, 17 de janeiro de 2019.

Prof. Dr. Hernani José Brazão Rodrigues

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Gestão de Riscos e Desastres Naturais na Amazônia

Portaria 1027/2019-UFPA